ERRATA

EDITAL N.028/2024 – IEP/HA (PÓS-GRADUAÇÃO)

Comissão de Gestão de Bolsas e Pesquisa (CGBP)
Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

1 – INFORMAÇÕES GERAIS

A Comissão de gestão de Bolsas e Pesquisa do Hospital de Amor, novo nome do Hospital de
Câncer de Barretos torna público a Errata de acordo com o que estabelece o presente Edital.

1.1 Dados do cronograma

Cota

2 Bolsas Doutorado – CAPES

4 Bolsas Mestrado – CAPES

3 Bolsas Mestrado – HCB

Esclarecimentos e informações adicionais acerca deste Edital poderão ser obtidos pelo endereço
eletrônico supervisor.pos@hospitaldeamor.com.br

Barretos, 30 de outubro de 2024.

___________________________
Profa. Dra. Marcia Marques Silveira

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBP
Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

mailto:supervisor.pos@hospitaldeamor.com.br

	Cota
	2 Bolsas Doutorado – CAPES
	4 Bolsas Mestrado – CAPES
	3 Bolsas Mestrado – HCB

		2024-10-31T08:52:13-0300